20241128 / film-solarcell_bcs_zh
为了能够更加正确 , 安全地使用产品 , 请务必索取能进一步确认详细特性 , 规格的采购规格书 .
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改 , 恕不另行通知 .
(1/18)
S O L A R  C E L L
薄膜太阳电池
非晶硅型
低照度太阳能电池

◯不会因漏液而造成设备损坏或环境污染。
◯通过使用清洁能源，它有助于改善产品的形象。
■型号的命名方法
■包装形式
装在防静电袋中
BCS 4430 B 6
系列名称
对于 4位数字
(L x W尺寸 )
形状类型 串联连接的电池数量
4430 44 x 30mm B 四边形 1 1芯串联
4630 46 x 30mm D 圆形 2 2芯串联
2717 27 x 17mm 3 3芯串联
1714 17 x 14mm 4 4芯串联
6040 60 x 40mm 5 5芯串联
6 6芯串联
当包含字母时
(产品唯一编号 )
7 7芯串联
8 8芯串联
C241 9 9芯串联
C451
C452
C491
C421
C441
C404
20241128 / film-solarcell_bcs_zh
为了能够更加正确 , 安全地使用产品 , 请务必索取能进一步确认详细特性 , 规格的采购规格书 .
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改 , 恕不另行通知 .
(2/18)
S O L A R  C E L L
BCS系列
■产品阵容
�标准输出，初始值为25°C。不保证。
�产品厚度显示典型值。
�工作温度范围为-20 ～ + 60°C。特性根据工作温度而变化。
�连续的光照射导致输出随时间的减少，称为光劣化，这称为光劣化。
�建议使用弹簧探针，热封和导电胶进行电路连接。
�如果您想考虑使用该产品进行批量生产或要求定制设计，请与我们的销售部门，我们的分销商或我们的网站联系。
测量设备
* 有时使用同等测量设备。
系列名称 产品尺寸
产品厚
(电极部 )
产品厚
(其他 )
单个重量 串联单元数量
照度 200Lx输出 (标准值 )
工作电流 工作电压 开路电压
BCS4430B6 44 x 30mm 0.18mm 0.15mm 0.20g 6 单元 30μA 2.6V 4.2V
BCS2717B6 27 x 17mm ↑ ↑ 0.07g 6 单元 10μA 2.6V 4.2V
BCSC241D4 ø17mm ↑ ↑ 0.03g 4 单元 7.0μA 1.5V 2.8V
BCSC491B6 44 x 30mm ↑ ↑ 0.20g 6 单元 30μA 2.6V 4.2V
BCSC421B1 44 x 30mm ↑ ↑ 0.20g 1 单元 180μA 0.433V 0.7V
BCS4430B5 44 x 30mm ↑ ↑ 0.20g 5 单元 34.8μA 2.2V 3.4V
BCSC452B3 25 x 19mm ↑ ↑ 0.07g 3 单元 19μA 1.5V 2.1V
BCS1714B6 17 x 14mm ↑ ↑ 0.04g 6 单元 5.0μA 2.6V 4.2V
BCSC441B4
(前BCS2717B4)
27 x 17mm ↑ ↑ 0.07g 4 单元 16μA 2.0V 2.8V
BCSC404B8 46 x 15mm ↑ ↑ 0.10g 8 单元 8μA 3.8V 5.6V
BCS4630B9 46 x 30mm ↑ ↑ 0.20g 9 单元 19μA 3.8V 6.3V